ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-THKH Thanh Hóa, ngày        tháng    năm 2020

V/v tiến độ thực hiện dự án đầu tư Xây

dựng bến cảng chuyên dùng phục vụ

kho đầu mối LPG và kho nhựa đường

lỏng tại KKT Nghi Sơn.

 Kính gửi:

  - Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các KCN;

- UBND thị xã Nghi Sơn;

- Công ty TNHH Một thành viên Tân Thành 8.

 UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 1849/TTr-BQLKKTNS&KCN ngày

03/7/2020 của Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp về

việc đề nghị điều chỉnh tiến độ thực hiện dự án đầu tư Xây dựng bến cảng

chuyên dùng phục vụ kho đầu mối LPG và kho nhựa đường lỏng tại KKT Nghi

Sơn của Công ty TNHH MTV Tân Thành 8. Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ

đạo như sau:

  Giao Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp chủ trì,

phối hợp với UBND thị xã Nghi Sơn, chủ đầu tư và các ngành, đơn vị liên quan

làm rõ trách nhiệm trong việc chậm tiến độ thực hiện đầu tư dự án Xây dựng

bến cảng chuyên dùng phục vụ kho đầu mối LPG và kho nhựa đường lỏng tại

Khu kinh tế Nghi Sơn nêu trên (thuộc nhóm dự án cảng biển, công trình quan

trọng cần đẩy nhanh tiến độ), báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh chậm nhất ngày

20/7/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- CVP UBND tỉnh;

- Các sở: XD, TN và MT, GTVT;

- Lưu: VT, THKH.
                        (26395)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-08T21:12:04+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-09T09:23:12+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-09T09:23:23+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-09T10:03:43+0700